
■ ЗГІД НО з -'О ги'

ОРИГІНАЛОМ /  ■ ,
їА/уґ,Со£

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗШа р т а м е н т  а г р о п р о м и с л о в о г о  р о з в и л  к у

ТА ЗАХИСТУ ДОВКІЛЛЯ

1-І А К А З

ЗО . ОЬ. М ?АО м. Запоріжжя №

Про _ встановлення надбавки за інтенсивність праці державним  
службовцям Департаменту агропромислового розвитку та захисту 
довкілля Запорізької обласної державної адміністрації у березні 2020 року

Відповідно до Положення про застосування стимулюючих виплат 
державним службовцям, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 18 січня 2017 № 15 «Питання оплати праці працівників державних 
органів» (зі змінами та доповненнями), розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 26.03.2020 № 32-к «Про встановлення надбавки за 
інтенсивність праці керівникам структурних підрозділів обласної державної 
адміністрації у березні 2020 року», Положення про застосування стимулюючих 
виплат державним службовцям та працівникам Департаменту 
агропромислового розвитку та захисту довкілля Запорізької обласної державної 
адміністрації, затвердженого наказом Департаменту від 06.02.2020 № 17, 
НАКАЗУЮ:

1. УСТАНОВИТИ в період з 01.0.3.2020 по 31.03.2020 надбавку за 
інтенсивність праці державним службовцям Департаменту агропромислового 
розвитку та захисту довкілля Запорізької обласної державної адміністрації 
згідно з додатками 1,2 (додаються).

2. Відділу фінансово-кредитного забезпечення, бухгалтерського обліку та 
звітності ПРОВЕСТИ в період з 01.03.2020 по 31.03.2020 виплату надбавки за 
інтенсивність праці керівнику Департаменту агропромислового розвитку та 
захисту довкілля Запорізької обласної державної адміністрації в розмірі 
встановленому головою обласної державної адміністрації відповідно до 
додатку 3 (додається).

3. Відділу фінансово-кредитного забезпечення, бухгалтерського обліку та 
звітності виплату надбавки за інтенсивність праці ПРОВЕСТИ за рахунок 
економії фонду заробітної плати у межах наявних коштів на оплату праці, які 
виділяються з Державного бюджету України у березні 2020 року на утримання 
Департаменту.

4. Контроль за виконанням наказу

( Андрій ПОЛЯКОВВ.о. директора Департаменту



Додаток 1 
до наказу

з о , р з  , оимз> №

СПИСОК
державних службовців Департаменту агропромислового розвитку та захисту довкілля 

Запорізької обласної державної адміністрації, яким встановлено надбавку 
за інтенсивність праці в період з 01.03.2020 по 31.03.2020

№ з/п Прізвище, ім'я, 
по батькові Займана посада

Відсоток 
надбавки від 
посадового 

окладу

1 2 3 4
1 ЯСИНЕЦЬКИЙ Заступник директора департаменту - начальник 150

Олександр управління розвитку рослинництва та сільської
Вячеславович місцевості

В.о. директора Департаменту

Начальник управління - головний бухгалтер'""- 
управління фінансово-кредитного та 
економічного забезпечення

А. ПОЛЯКОВ

Н. ДОНОВСЬКА

згідно з



с о к
державних службовців Депа^^йШ^^гропромислового розвитку та захисту довкілля 

Запорізької обласної державної адміністрації, яким встановлено надбавку 
за інтенсивність праці в період з 01.03.2020 по 31.03.2020

Додаток 2 
до наказу

№ з/п Прізвище, ім'я, 
по батькові Займана посада

Відсоток 
надбавки від 
посадового 

окладу

1 2 3 4
1 АНТОНОВА

Наталя
Василівна

Начальник відділу переробки та маркетингу 
сільськогосподарської продукції управління 
виробництва тваринницької продукції та харчової 
промисловості

40

2 АЩЕУЛОВА
Ірина
Олександрівна

Головний спеціаліст відділу правового та 
тендерного забезпечення

50

3 БАРАНОВСЬКА
Ірина
Миколаївна

Головний спеціаліст відділу управління персоналом 
та адміністративної діяльності

40

4 БЕЙДИК
Наталя
Валеріївна

Головний спеціаліст відділу розвитку землеробства, 
агротехнічної політики та безпеки праці управління 
розвитку рослинництва та сільської місцевості

40

5 БЄЛІЧ
Галина
Вячеславівна

Заступник начальника управління - начальник 
відділу економічного аналізу управління фінансово- 
кредитного та економічного забезпечення

40

6 БОНДАР
Олена
Іванівна

Начальник відділу фінансово-кредитного 
забезпечення, бухгалтерського обліку та звітності 
управління фінансово-кредитного та економічного 
забезпечення

70

7 ВАСИЛЕНКО
Анна
Іванівна

Головний спеціаліст відділу розвитку фермерства, 
агрокооперації та сільських територій управління 
розвитку рослинництва та сільської місцевості

зо

8 ГЕНЧЕВА
Світлана
Сергіївна

Провідний спеціаліст відділу організації 
виробництва продукції тваринництва управління 
виробництва тваринницької продукції та харчової 
промисловості

ЗО



ЗПДНОЗ 
ОРИГІНАЛОМ

і 0~р2

і- 1 1 ;] Продовження додатка 2

1 2 4
9 ТУРКОВА

Ольга
Олександрівна

Застугі^й^^^^й^ 'управліния - начальник 
відділу якості повітря, моніторингу та дозвільної 
діяльності управління захисту довкілля

150

10 ДОНОВСЬКА
Наталія
Юріївна

Начальник управління -  головний бухгалтер 
управління фінансово-кредитного та економічного 
забезпечення

150

11 КАРТАВА
Ольга
Олександрівна

Головний спеціаліст відділу розвитку фермерства, 
агрокооперації та сільських територій управління 
розвитку рослинництва та сільської місцевості

50

12 КІРЧЕВА
Анастасія
Віталіївна

Головний спеціаліст відділу якості повітря, 
моніторингу та дозвільної діяльності управління 
захисту довкілля

45

13 КОЛЕСНИК
Юлія
Анатоліївна

Головний спеціаліст відділу якості повітря, 
моніторингу та дозвільної діяльності управління 
захисту довкілля

60

14 КОНЧЕНКО 
Євген Іванович

Головний спеціаліст відділу правового та 
тендерного забезпечення

зо

15 КОРОЛЬОВА
Вікторія
Ігорівна

Головний спеціаліст відділу економічного аналізу 
управління фінансово-кредитного та економічного 
забезпечення

50

16 КОРШУНОВА:
Вікторія
Валеріївна

Головний спеціаліст сектору збереження природно- 
заповідного фонду відділу збереження природних 
ресурсів управління захисту довкілля

100

17 КОСТЕЦЬКА
Вікторія

Головний спеціаліст відділу фінансово-кредитного 
забезпечення, бухгалтерського обліку та звітності

100

Михайлівна

18 КОТОВА 
Олена
Володимирівна

управління фінансово-кредитного та економічного 
забезпечення

Начальник відділу оцінки впливу на довкілля, 
головний спеціаліст відділу оцінки впливу на 
довкілля

120

19 КУЗНЄЦОВ А 
Тетяна
Володимирівна

Головний спеціаліст відділу фінансово-кредитного 
забезпечення, бухгалтерського обліку та звітності 
управління фінансово-кредитного та економічного 
забезпечення

40



21 МАКАРЕНКО 
Катерина 
Сергіївна

22 МАЛА 
Ірина
Миколаївна

23 МІХНЕНКО 
Ірина
Володимирівна

24 МОРГУН 
Юлія
Володимирівна

25 МОЩЕНКО 
Ірина
Олександрівна

26 ПАРХОМЕНКО 
Євгенія 
Леонтіївна

27 ПЛЕЧУН 
Віктор
Миколайович

Провідний спеціаліст відділу переробки та ЗО
маркетингу сільськогосподарської продукції 
управління виробництва тваринницької продукції та 
харчової промисловості

Головний спеціаліст відділу управління персоналом 50
та адміністративної діяльності

Головний спеціаліст відділу якості повітря, ЗО
моніторингу та дозвільної діяльності управління 
захисту довкілля

Головний спеціаліст відділу оцінки впливу на ЗО
довкілля

Головний спеціаліст відділу оцінки впливу на 70
довкілля

Головний спеціаліст відділу переробки та ЗО
маркетингу сільськогосподарської продукції 
управління виробництва тваринницької продукції та 
харчової промисловості

Заступник начальника управління - начальник 40
відділу організації виробництва продукції 
тваринництва управління виробництва 
тваринницької продукції та харчової промисловості

28 ПОЖИДАЄВА 
Любов 
Анатоліївна

29 ПРИЧИНЕНКО 
Наталія, 
Михайлівна

30 САДОВЕНКО 
Тетяна 
Миколаївна

Головний спеціаліст відділу організації ЗО
виробництва продукції тваринництва управління 
виробництва тваринницької продукції та харчової 
промисловості

Головний спеціаліст відділу правового та 50
тендерного забезпечення

Головний спеціаліст відділу управління персоналом ЗО
та адміністративної діяльності



ОРИГІНАЛОМ

вження додатка 2

31 СЕПЕТА
Віра
Володимирівна

Провідний спецї-^^^% ^иі^|6звитку 
землеробства, агротЙхйЙїй’Гполітйки та безпеки 
праці управління розвитку рослинництва та 
сільської місцевості

32 СПІЦИНА 
Людмила 
Василівна

Заступник начальника управління - начальник 70
відділу відділу розвитку фермерства, агрокооперації 
та сільських територій управління розвитку 
рослинництва та сільської місцевості

33 СУББОТА 
Ліна
Василівна

Начальник відділу розвитку землеробства, 50
агротехнічної політики та безпеки праці управління 
розвитку рослинництва та сільської місцевості

34 ТРОФІМОВА 
Юлія
Миколаївна

35 ХОДАРІНА 
Марія
Олександрівна

36 ЩЕБЕТУН 
Світлана 
Олександрівна

Головний спеціаліст відділу фінансово-кредитного 
забезпечення, бухгалтерського обліку та звітності 
управління фінансово-кредитного та економічного 
забезпечення

Еоловний спеціаліст відділу правового та 
тендерного забезпечення

Еоловний спеціаліст відділу розвитку землеробства, 
агротехнічної політики та безпеки праці управління 
розвитку рослинництва та сільської місцевості

40

50

40

37 ЩЕРБИНА , Начальник управління виробництва тваринницької 
Людмила продукції та харчової промисловості
Михайлівна

40

38 ЯЦЕНКО 
Віталій
Олександрович

Еоловний спеціаліст відділу економічного аналізу 
управління фінансово-кредитного та економічного 
забезпечення

100

В.о. директора Департаменту

Начальник управління - головний бухгалтер-., 
управління фінансово-кредитного та 
економічного забезпечення

А. ПОЛЯКОВ

Н. ДОНОВСЬКА



Додаток З 
до наказу

Зо,оз.ЛоЯ£> № А - А

СПИСОК
державних службовців Департамент)' агропромислового розвитку та захисту довкілля 

Запорізької обласної державної адміністрації, яким встановлено надбавку 
за інтенсивність праці в період з 01.03.2020 по 31.03.2020

№ з/п Прізвище, ім'я, 
по батькові Займана посада

..Відсоток 
надбавки від 
посадового 

окладу

1 2 3 4
1 ПОЛЯКОВ Заступник директора Департаменту 100

Андрій 
Вікторович

Начальник управління - головний бухгалтер 
управління фінансово-кредитного та 
економічного забезпечення Н. ДОНОВСЬКА

ЗГІДНО з


